1.3.13.

Председателю Лидского районного

исполнительного комитета

образец

Иванов Иван Иванович

_______________________________________
(фамилия, имя, отчество)

прож. ___г. Лида, ул.  Сосновая , 1

____________

тел. дом. _________________________

тел. моб. _________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать справку о стоимости строительства (реконструкции) одноквартирного жилого дома или квартиры в блокированном жилом доме в текущих ценах, определенной на основании сметной документации, и стоимости выполненных работ, закупленных материалов и изделий ____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
по адресу: У-568

__________

_________________
_________________
     (дата)

(подпись)

(фамилия, инициалы)
Прилагаемые  документы:
1.
Паспорт или иной документ, удостоверяющий личность.

2. Проектная, в том числе сметная, документация на возведение одноквартирного жилого дома или квартиры в блокированном жилом доме.
3. Ведомость технических характеристик или справка – расчет о строительной готовности жилого дома.

4. Разрешительная документация на строительство (реконструкцию) одноквартирного жилого дома или квартиры в блокированном жилом доме.